Совет депутатов Сластухинского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Восьмое  заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.04. 2009 г.   №8- 12                                                                                               с.Сластуха
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Сластухинского муниципального

образования от 25 декабря 2008 г. №5- 7

«О бюджете Сластухинского муниципального

образования на 2009 г».

На основании статей 3,21, 50, 51, 52 Устава Сластухинского муниципального образования Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ :

1.Внести следующие дополнения в решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 25 декабря 2008 г. №5- 7 «О бюджете Сластухинского муниципального образования на 2009 год».

1.1.В приложение 3

а)дополнить строкой следующего содержания

	Оплата пени по страховым взносам
	01
	04
	0,1

1.2. В приложении 4

а) дополнить строкой следующего содержания:

	Оплата пени по страховым взносам
	228
	01
	04
	0020400
	500
	0,1

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Сластухинского муниципального образования.

Глава Сластухинского

муниципального образования:                                                                В.Н.Бывалкин
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.

Руководствуясь статьей 83 Бюджетного Кодекса РФ, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования решил направить бюджетные ассигнования на оплату пени по страховым взносам от несчастных случаев на производстве в сумме 0,1 тыс. рублей по разделу бюджетной классификации 228 0104 0020400 500 290 по акту №141 камеральной проверки от 20.04.2009 г. по платежам за период с 01.01.2009 г. по 31.03.2009 г.

Глава администрации

Сластухинского МО :                                                                         В.Н.Бывалкин